
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00:00 по 30.03.2022 0:00:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&-SZReО   
 

1674-20 від 01.09.2020 14:29:01 
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ,  ТОРГІВЛІ   

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

Н А К А З  

 

________________                                                                                № _______ 

 

Київ 

 

Про задоволення скарги  

Міністерства інфраструктури України  

від 14.07.2020 № 9614/46/10-20 

 

Відповідно до статті 29 Закону України “Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності” і пункту 9 

Положення про Міністерство розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 20.08.2014 № 459 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 11.09.2019 № 838), 

НАКАЗУЮ: 

1. Задовольнити скаргу Міністерства інфраструктури України 

від 14.07.2020 № 9614/46/10-20 на рішення Державної регуляторної служби 

України від 30.06.2020 № 24 “Про необхідність усунення Міністерством 

інфраструктури України порушень принципів державної регуляторної 

політики згідно з вимогами Закону України “Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності”.  

2. Департаменту регуляторної політики та підприємництва 

(Палазов О. В.) підготувати лист до Кабінету Міністрів України з пропозицією 

надати доручення Міністерству інфраструктури України, Міністерству 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України, 

Міністерству цифрової трансформації України, Державній службі морського 

та річкового транспорту України, Державній регуляторній службі України 

 



 

2 

забезпечити перегляд процедури огляду підприємств, організацій та установ, 

що проводять підготовку моряків, передбаченої наказом Міністерства 

транспорту та зв’язку України від 25.11.2004 № 1042 “Про затвердження 

Положення про огляд підприємств, організацій та установ, що проводять 

підготовку моряків”, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 

13.12.2004 за № 1577/10176, і включення їх до Переліку схвалених навчально-

тренажерних закладів, підготовка в яких відповідає вимогам Міжнародної 

конвенції про підготовку і дипломування моряків та несення вахти 1978 року, 

з поправками, та національним вимогам (наказ Міністерства інфраструктури 

України від 06.08.2019 № 591) на предмет відповідності такої процедури актам 

вищої юридичної сили. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України 

Новікову І. Ю. 

 

 

Міністр розвитку економіки,  

торгівлі та сільського  

господарства України                 Ігор ПЕТРАШКО 

 
3612 

             

 


